
 

 

 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 21 грудня 2023 року                 Баштанка                                             № 396 

 

 

Про взяття на квартирний облік 

громадянина Шерстюка В.М. 
    

Керуючись підпунктом 2  пункту «а» частини першої статті 30 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись статтями 15, 34, 

36, 39, 46 Житлового Кодексу України, пунктів 13, 46 Правил обліку 
громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих 
приміщень в Українській РСР, затверджених постановою Ради Міністрів 
Української РСР і Української республіканської ради професійних спілок від 
11 грудня 1984 року № 470, відповідно до протоколу засідання житлової 
комісії при виконавчому комітеті Баштанської міської ради від 12 грудня    
2023 року, на підставі заяви Шерстюка Віталія Миколайовича щодо взяття 
його та його сім’ї на квартирний облік при виконавчому комітеті Баштанської 
міської ради від 29 листопада 2023 року,  виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ:  

 
1.Затвердити протокол засідання житлової комісії при виконавчому 

комітеті Баштанської міської ради від 12 грудня 2023 року (додається). 
 

2. Взяти на квартирний облік при виконавчому комітеті Баштанської 
міської ради громадянина Ш___ В____ М____, ХХ.ХХ.ХХХХ року 

народження з сім’єю у складі п’ять осіб (він, дружина О___ О___ В___, 

ХХ.ХХ.ХХХХ року народження, син Ш___ Є___ В___, ХХ.ХХ.ХХХХ року 
народження, пасинок Т___ С___ О___, ХХ.ХХ.ХХХХ року народження, 
донька Ш___ М___ В___, ХХ.ХХ.ХХХХ року народження). 

 

3. Включити Ш___ В___ М___ до списку осіб, що користуються правом 
позачергового одержання жилих приміщень, як особу з інвалідністю внаслідок 
війни. 

 

 

Міський голова                                                                  Олександр БЕРЕГОВИЙ 


